
		
        
        
	Reklamos įkainiai





	
			
					
			
					Kontaktai


			

		

	










[image: ]






	[image: ]       Budas.lt naujienos


[image: ] Budaslt

[image: ]

       Budas.lt








	


	
			
					
			
				

 2024 m. balandžio 10 d., Trečiadienis


			

		

	









	
			
					
			
				
	
		Paieška... 		
		
		
	



			

		

	















	
																																																															
							[image: https://www.ticketmarket.lt/lt/e/renginys/sare-roma-mazeikiu-kulturos-centras-bilietai-20240419?fbclid=IwAR262w-W81K0n4_B9UGlyQ4Oj9u0e-Qqu508dmzAX_Gm2bNB4Py3tNnzYQo]
						
																

	

	
																																														[image: Parama dėkojame]
											

	







	
 



 










	
			
					
			
				
	
		Paieška... 		
		
		
	



			

		

	








Menu
	Budas.lt		Naujienos
	Pasaulyje
	Ūkis
	Žmonės
	Kriminalai ir nelaimės
	Švietimas/Sportas
	Laisvalaikiui
	Skanaus!
	Įdomybės
	Komentarai





	Aktuali informacija
	Religija
	Sveikata
	Regionų naujienos		Naujienos Mažeikiuose
	Skelbimai
	Renginiai





	Transportas
	Teisėsauga
	SRTRF remiamas projektas ,,Aš – (ne) kitoks"











	


			
					 
	Aktuali informacija
	Religija
	Sveikata
	Regionų naujienos
	Transportas
	Teisėsauga
	SRTRF remiamas projektas ,,Aš – (ne) kitoks"

        
			
  				
				Naujienos
	Pasaulyje
	Ūkis
	Žmonės
	Kriminalai ir nelaimės
	Švietimas/Sportas
	Laisvalaikiui
	Skanaus!
	Įdomybės
	Komentarai











	
																																														[image: Sprogimas]
											

	







	 

 
 

 
  

 
 

 

 
 

 

 

 
  













	        Taip pat skaitykite:

    
	
					
								
					
					
					                        					

												
																				
								[image: Vykdant Lietuvoje dirbančių užsieniečių patikrinimus nustatyta rimtų nusižengimų]Vykdant Lietuvoje dirbančių užsieniečių patikrinimus nustatyta rimtų nusižengimų

							

											
					                        					

																				
								[image: Vyriausybė – už griežtesnes imigracijos sąlygas, stipresnę darbdavių kontrolę]Vyriausybė – už griežtesnes imigracijos sąlygas, stipresnę darbdavių kontrolę

							

											
					                        					

																				
								[image: Seimo komitetas svarsto, kaip mažinti baltarusių kelionių į tėvynę, VSD siūlo leisti vieną]Seimo komitetas svarsto, kaip mažinti baltarusių kelionių į tėvynę, VSD siūlo le…

							

											
					                                                     
                             


                             
                        					

																				
								[image: M. Navickienė: būtina užtikrinti sklandžius tarpinius patikrinimus ir egzaminus]M. Navickienė: būtina užtikrinti sklandžius tarpinius patikrinimus ir egzaminus

							

											
					                        					

																				
								[image: SAM rekomenduoja kasmetinę vaikų sveikatos patikrą atlikti anksčiau]SAM rekomenduoja kasmetinę vaikų sveikatos patikrą atlikti anksčiau

							

											
					                        					

																				
								[image: Nuo šių metų Vaiko dieną švęsime trečiąjį gegužės penktadienį]Nuo šių metų Vaiko dieną švęsime trečiąjį gegužės penktadienį

							

											
					                        					

																				
								[image: Nuo šių metų Vaiko dieną švęsime trečiąjį gegužės penktadienį]Nuo šių metų Vaiko dieną švęsime trečiąjį gegužės penktadienį

							

											
					                        					

																				
								[image: G. Nausėda neskubės tvirtinti naujo švietimo ministro, nepaisant jam dirbti likusio laiko]G. Nausėda neskubės tvirtinti naujo švietimo ministro, nepaisant jam dirbti liku…

							

											
					                        					

																				
								[image: Į Lietuvą persikėlęs baltarusiškas verslas nori aiškesnių taisyklių, politikos tęstinumo]Į Lietuvą persikėlęs baltarusiškas verslas nori aiškesnių taisyklių, politikos t…

							

											
					                                                     
                             


                             
                        					

																				
								[image: Socialinis darbas su vaiku, augančio nedarnioje (disfukcinėje) šeimoje]Socialinis darbas su vaiku, augančio nedarnioje (disfukcinėje) šeimoje

							

											
					                        					

																				
								[image: Mažeikiuose ,,InterAkcijoje 2024” unikalus spektaklis – pritaikytas ir neregiams]Mažeikiuose ,,InterAkcijoje 2024” unikalus spektaklis – pritaikytas ir neregiams

							

											
					                        					

																				
								[image: Tarpinių patikrinimų sesija – pilotinė, rezultatai bus įskaitomi tik to norintiems mokiniams]Tarpinių patikrinimų sesija – pilotinė, rezultatai bus įskaitomi tik to norintie…

							

											
					                        					

																				
								[image: Antros pakopos pensijų fondai šiemet uždirbo 7 proc. grąžą]Antros pakopos pensijų fondai šiemet uždirbo 7 proc. grąžą

							

											
					                        					

																				
								[image: Seime skinasi kelią sugriežtinimai lošimų ir valiutų keitimo verslui]Seime skinasi kelią sugriežtinimai lošimų ir valiutų keitimo verslui

							

											
					                        					

																				
								[image: Parengta atmintinė norintiems kaupti buitines nuotekas nuotekų kaupimo rezervuaruose]Parengta atmintinė norintiems kaupti buitines nuotekas nuotekų kaupimo rezervuar…

							

											
					                                                     
                             


                             
                        					

																				
								[image: Dėl neteisėto išmokų panaudojimo dviem Kretingos politikams – per 20 tūkst. eurų ieškiniai]Dėl neteisėto išmokų panaudojimo dviem Kretingos politikams – per 20 tūkst. eurų…

							

											
					                        					

																				
								[image: Seimas svarstys pasiūlymą didinti baudas už žalą gamtai, konfiskuoti pažeidimo įrankius]Seimas svarstys pasiūlymą didinti baudas už žalą gamtai, konfiskuoti pažeidimo į…

							

											
					                        					

																				
								[image: Įsibėgėja kelio Molėtai-Utena rekonstrukcija: išardyta 15 tūkst. tonų senos kelio dangos]Įsibėgėja kelio Molėtai-Utena rekonstrukcija: išardyta 15 tūkst. tonų senos keli…

							

											
					                        					

																				
								[image: Dėl problemų per tarpinius patikrinimus iš pareigų traukiasi viceministras R. Skaudžius, G. Jakštas premjerei teikia atsistatydinimo pareiškimą]Dėl problemų per tarpinius patikrinimus iš pareigų traukiasi viceministras R. Sk…

							

											
					                        					

																				
								[image: EŽTT pradėjo bylą prieš Lietuvą dėl nuobaudų „Sienos Grupei“ už buvimą pasienio ruože]EŽTT pradėjo bylą prieš Lietuvą dėl nuobaudų „Sienos Grupei“ už buvimą pasienio …

							

											
					                        					

																				
								[image: Mirė geografas P. Kavaliauskas]Mirė geografas P. Kavaliauskas

							

											
					                                                     
                             


                             
                        					

																				
								[image: Aplinkos ministerijos parengti dviejų įstatymų projektai yra ydingi antikorupciniu požiūriu]Aplinkos ministerijos parengti dviejų įstatymų projektai yra ydingi antikorupcin…

							

											
					                        					

																				
								[image: VRK: dalyje valstybių paštu balsuoti planuojantys Lietuvos rinkėjai turėtų suskubti registruotis ]VRK: dalyje valstybių paštu balsuoti planuojantys Lietuvos rinkėjai turėtų susku…

							

											
					                        					

																				
								[image: „Dignitas infinita“. Naujas dokumentas apie žmogaus orumą]„Dignitas infinita“. Naujas dokumentas apie žmogaus orumą

							

											
					                        					

																				
								[image: Nustačius taršų automobilį jo teisę važiuoti siūloma pratęsti ilgiau nei dviem paroms]Nustačius taršų automobilį jo teisę važiuoti siūloma pratęsti ilgiau nei dviem p…

							

											
					                        					

																				
								[image: Kišas su porais ir kumpiu ]Kišas su porais ir kumpiu 

							

											
					                        					

																				
								[image: Kaune pradedama Panemunės baseino statyba]Kaune pradedama Panemunės baseino statyba

							

											
					                                                     
                             


                             
                        					

																				
								[image: Reikiamus parašus prezidento rinkimuose surinko visi aštuoni dalyviai]Reikiamus parašus prezidento rinkimuose surinko visi aštuoni dalyviai

							

											
					                        					

																				
								[image: Buvęs teisėjas S. Lemežis ir advokatas išteisinti dėl kyšininkavimo, prekybos poveikiu]Buvęs teisėjas S. Lemežis ir advokatas išteisinti dėl kyšininkavimo, prekybos po…

							

											
					                        					

																				
								[image: Auksas pirmadienį pasiekė naują vertės rekordą]Auksas pirmadienį pasiekė naują vertės rekordą

							

											
					                                                     
                             


                             
                        					

																				
								[image: Berlynui pradedant dislokuoti brigadą, Lietuva pasirengusi priimti trečdalio karių šeimas]Berlynui pradedant dislokuoti brigadą, Lietuva pasirengusi priimti trečdalio kar…

							

											
					                        					

																				
								[image: Aplinkosaugininkų vadovas: kurį laiką nebus skiriamos baudos už taršius automobilius]Aplinkosaugininkų vadovas: kurį laiką nebus skiriamos baudos už taršius automobi…

							

											
					                        					

																				
								[image: Marijampolės savivaldybėje susidūrus vilkikams žuvo žmogus]Marijampolės savivaldybėje susidūrus vilkikams žuvo žmogus

							

												

						
											
					                        					

																				
								[image: Seimo NSGK pirmininku išrinktas buvęs kariuomenės vadas A. Pocius]Seimo NSGK pirmininku išrinktas buvęs kariuomenės vadas A. Pocius

							

											
					                        					

																				
								[image: Svarbu šiemet įtrauktiems į pensijų kaupimą: liko beveik trys mėnesiai apsispręsti]Svarbu šiemet įtrauktiems į pensijų kaupimą: liko beveik trys mėnesiai apsispręs…

							

											
					                        					

																				
								[image: Ministerija siūlo tikslinti, kiek nuo kazino nutolęs bendrovės pavadinimas būtų reklama]Ministerija siūlo tikslinti, kiek nuo kazino nutolęs bendrovės pavadinimas būtų …

							

											
					                        					

																				
								[image: Siekdama skatinti šalies gynybos pramonę KAM teikia Gynybos ir saugumo įstatymo projektą]Siekdama skatinti šalies gynybos pramonę KAM teikia Gynybos ir saugumo įstatymo …

							

											
					                        					

																				
								[image: Pasitikrinkite savo sveikatą]Pasitikrinkite savo sveikatą

							

											
					                        					

																				
								[image: Valstybės kontrolė ragina planuoti sienos stebėjimo sistemų atnaujinimą]Valstybės kontrolė ragina planuoti sienos stebėjimo sistemų atnaujinimą

							

											
					                        					

																				
								[image: Žuvinte – tikras paukščių rojus]Žuvinte – tikras paukščių rojus

							

											
					                        					

																				
								[image: VSD įspėjo politikus, kad pranešėjo komisijos išvados yra politizuotos ir kenkia valstybei]VSD įspėjo politikus, kad pranešėjo komisijos išvados yra politizuotos ir kenkia…

							

											
					                        					

																				
								[image: Virtualus policijos patrulis per trejus metus gavo 25 tūkst. pranešimų, pradėta 800 tyrimų]Virtualus policijos patrulis per trejus metus gavo 25 tūkst. pranešimų, pradėta …

							

											
					                        					

																				
								[image: G. Nausėda: NATO fondas užtikrintų nuo „politinių vėjų“ nepriklausomą paramą Ukrainai]G. Nausėda: NATO fondas užtikrintų nuo „politinių vėjų“ nepriklausomą paramą Ukr…

							

											
					                        					

																				
								[image: Branduolinės ir radiologinės avarijos poveikis visuomenei. Kuo jos skiriasi?]Branduolinės ir radiologinės avarijos poveikis visuomenei. Kuo jos skiriasi?

							

											
					                        					

																				
								[image: VRK kandidatais į prezidentus registravo G. Nausėdą, I. Šimonytę ir D. Žalimą]VRK kandidatais į prezidentus registravo G. Nausėdą, I. Šimonytę ir D. Žalimą

							

											
					                        					

																				
								[image: Mirė rašytoja V. Žilinskaitė]Mirė rašytoja V. Žilinskaitė

							

											
					                        					

																				
								[image: Lucasas: Pekino keliama grėsmė yra kur kas didesnė nei Kremliaus]Lucasas: Pekino keliama grėsmė yra kur kas didesnė nei Kremliaus

							

											
					                        					

																				
								[image: Ligonių kasos paaiškino slaugos paslaugų namuose tvarką]Ligonių kasos paaiškino slaugos paslaugų namuose tvarką

							

											
					                        					

																				
								[image: Viceministras: „Rheinmetall“ sprendimo dėl gamyklos Lietuvoje tikimasi netrukus]Viceministras: „Rheinmetall“ sprendimo dėl gamyklos Lietuvoje tikimasi netrukus

							

											
					                        					

																				
								[image: Žaliųjų partijos kandidatų sąraše į Europos Parlamentą – vien moterys]Žaliųjų partijos kandidatų sąraše į Europos Parlamentą – vien moterys

							

											
					                        					

																				
								[image: Ministrų kabinetas į profesinių ligų sąrašą įtraukė COVID-19]Ministrų kabinetas į profesinių ligų sąrašą įtraukė COVID-19

							

											
					                        					

																				
								[image: Kaip tvarkyti žaliąsias atliekas, kad nekiltų žolės gaisrai?]Kaip tvarkyti žaliąsias atliekas, kad nekiltų žolės gaisrai?

							

											
					                        					

																				
								[image: L. Kasčiūnas: Lietuvos gynybos pramonė iki liepos turės naują teisinę bazę]L. Kasčiūnas: Lietuvos gynybos pramonė iki liepos turės naują teisinę bazę

							

											
					                        					

																				
								[image: Abiturientai pradeda laikyti anglų kalbos egzamino kalbėjimo įgūdžių dalį]Abiturientai pradeda laikyti anglų kalbos egzamino kalbėjimo įgūdžių dalį

							

											
					                        					

																				
								[image: Viceministras: kelią rusiškoms daržovėms į Lietuvą užkirstų apribotas jų įvežimas į ES]Viceministras: kelią rusiškoms daržovėms į Lietuvą užkirstų apribotas jų įvežima…

							

											
					                        					

																				
								[image: Parduoda kiaulieną ir kurą]Parduoda kiaulieną ir kurą

							

											
					                        					

																				
								[image: A. Zananavičius: atominiai reaktoriai – tik vienas būdų stabiliai elektros gamybai]A. Zananavičius: atominiai reaktoriai – tik vienas būdų stabiliai elektros gamyb…

							

											
					                        					

																				
								[image: NŠA: vienuoliktokų lietuvių kalbos tarpiniame patikrinime sistemos trikdžių nefiksuota]NŠA: vienuoliktokų lietuvių kalbos tarpiniame patikrinime sistemos trikdžių nefi…

							

											
					                        					

																				
								[image: Pavasaris – palankiausias metas didinti miškų plotus]Pavasaris – palankiausias metas didinti miškų plotus

							

											
					                        					

																				
								[image: Valstybės pajamos per du mėnesius augo 3,5 proc., PVM įplaukos mažėjo 7,3 proc.]Valstybės pajamos per du mėnesius augo 3,5 proc., PVM įplaukos mažėjo 7,3 proc.

							

											
					                        					

																				
								[image: Lietuvoje stebimas padidėjęs oro užterštumas kietosiomis dalelėmis]Lietuvoje stebimas padidėjęs oro užterštumas kietosiomis dalelėmis

							

											
					                        					

																				
								[image: Lietuvoje mažėja ukrainiečių, kartais auga atvykusiųjų iš Vidurinės Azijos]Lietuvoje mažėja ukrainiečių, kartais auga atvykusiųjų iš Vidurinės Azijos

							

											
					                        					

																				
								[image: Tyrimas: baltarusiška mediena toliau patenka į Lietuvą ir visą ES]Tyrimas: baltarusiška mediena toliau patenka į Lietuvą ir visą ES

							

											
					                        					

																				
								[image: N. Sadūnaitė bus palaidota Verkių kapinėse Vilniuje]N. Sadūnaitė bus palaidota Verkių kapinėse Vilniuje

							

											
					                        					

																				
								[image: Vaikų literatūros premija – J. Žilinskui ir E. Baliutavičiūtei]Vaikų literatūros premija – J. Žilinskui ir E. Baliutavičiūtei

							

											
					                        					

																				
								[image: Kodėl verta rinktis patikimą buitinę techniką?]Kodėl verta rinktis patikimą buitinę techniką?

							

												

																

				

			

					







	
			
										
				Mažeikiuose			

									
			
				


	Naujienos

Skelbimai

Renginiai 


			

		

	





	
			
										
				Bendraukime Facebook!			

									
			
				


	[image: ]

 

[image: ]

 

 

 

 


			

		

	





	
			
										
				Sekite mus YouTube!			

									
			
				


	[image: ]

 

___________________ 

  

 [image: Va5] 

 

 

 [image: Internetinė parduotuvė Zuza.lt]

  

 

[image: ]

_____________

 [image: Smaikstuoliai]

 

 


			

		

	





	
			
					
			
				


	 

 

 
 

 
 

 


			

		

	





	
			
										
				Svečiai			

									
			
				
			Svetainėje lankosi 8439 svečiai ir nėra prisijungusių narių


			

		

	





	
			
										
				Reklama			

									
			
				


	 

  
 
 
 
 
 

	 valymo priemones 
	 technine pagalba kelyje 
	 silumos siurbliai 
	 silumos siurbliai 
	 tabako zalos mazinimas 

 

Printela.lt

Roletai

Bobutespaskola.lt

epadangos24.lt

signeda.lt

 [image: deinava1]

FS22 mods

ETS2 Mods

ETS 2 mods

Farming simulator 22 mods

Is22 mods

Buhalterines paslaugos

 

 


			

		

	





	
			
										
				Apsilankykite			

									
			
				


	 Darbas Mažeikiuose

Vadovų paieška

Programuotojų paieška

  

[image: ]  

   Premium plastikiniai langai

https://www.indigroup.lt/ 

 

 


			

		

	





	
			
					
			
				


	 
 


 
 
 
 
 

 


 
 
 
 
 


			

		

	









	
			
								
				Nuorodų sąrašas			

								


	Nuorodų sąrašas


	










	
			
										
				Mažeikiuose			

									
			
					Naujienos
	Pasaulyje
	Ūkis
	Žmonės
	Kriminalai ir nelaimės
	Švietimas/Sportas
	Laisvalaikiui
	Skanaus!
	Įdomybės
	Komentarai


			

		

	








	
			
					
			
				


	Religija

Religija

Sveikata

Sveikata


			

		

	








	
			
										
				Teminiai puslapiai			

									
			
					Naujienos
	Pasaulyje
	Ūkis
	Žmonės
	Kriminalai ir nelaimės
	Švietimas/Sportas
	Laisvalaikiui
	Skanaus!
	Įdomybės
	Komentarai


			

		

	








	
			
										
				Naujienlaiškis			

									
			
				

	


	
		

		
		Nepraleiskite nė vienos naujienos. Prenumeruokite mūsų naujienlaiškį!

		

		

	

	
		

		
		Invalid Input

		

		

	

	
		

		
		

		

		

	





			

		

	








Goto Top 




Visos teisės saugomos ©  2024 VšĮ „Mažeikių laikraštis“.


	
			
					
			
				


	Powered by BaltiCode


			

		

	









	

		
			
		

		
				 	Naujienos
	Pasaulyje
	Ūkis
	Žmonės
	Kriminalai ir nelaimės
	Švietimas/Sportas
	Laisvalaikiui
	Skanaus!
	Įdomybės
	Komentarai


	Aktuali informacija
	Religija
	Sveikata
	Regionų naujienos	Naujienos Mažeikiuose
	Skelbimai
	Renginiai


	Transportas
	Teisėsauga
	SRTRF remiamas projektas ,,Aš – (ne) kitoks"

   
		

		        
		

		
		
		
    